A. 1553, Februarii 7, in capitulo.

410. (Acta capit. XII).. Dni.. considerata Rdi dni Francisci Vissoczski
cantoris et canonici Poznan. singulari prudentia ac rerum gerendarum peritia et
dexteritate, eundem.. in administratorem elegerunt..

A. 1553, Februarii 23, in capitulo.

411. (Acta capit XII). Prelati et canonici totumque capitulum ecclesie ca-
thedr. Poznan. recognoscimus tenore presentium.. quia nos vigore concordie
inter nos et nobiles dnos lacobum, Stanislaum et Michaelem fratres germanos
Russyeczkye nepotes olim Rmi.. dni Benedicti Isdbyenski.. epi Poznan. nuper in
Dno defuncti suo et Rdi dni Martini Russieczky iurium doctoris archidiaconi
Poznan. nominibus.. occasione omnium bonorum et rerum mobilium morte me-
morati olim Rmi dni Epi Isdbienski derelictarum et ad nostram dispositionem
tanquam post intestatum de iure communi devolutorum post transfusionem iuris
nostri in ipsorum dnorum Martini, Iacobi, Stanislai et Michaelis Russieczkye per-
sonas factam, subducto cum eisdem super universis capitulo nostro debitis per
eundem olim Rmum dnum Epum Isdbienski contractis calculo, compertus est
idem olim Rmus dnus Epus Isdbienski nobis debere in moneta duo millia et
VIII flor. ac gr. 18; quam summam pecuniarum prefati lacobus, Stanislaus et
Michael Russieczczy promiserunt.. in solidum nobis solvere ad unius medii anni
decursum, ad cuius summe pecuniarum rationem ibidem incontinenti, cum prom-
ptam non haberent pecuniam, dederunt in pignus marcas argenti LXXXIII};
que faciunt in moneta flor. DCLXVIII, reliquum vero argenti, tantum quantum
predicta summa et plus valeret, debent et obligati sunt intra 1l septimanas huc
ad nos Poznaniam mittere et nobis dare. Preterea recognoscimus, quia memo-
ratus Rmus dnus Epus Isdbienski satisfecit pro calice aureo, quem olim Rmus
dnus Paulus Volski Epus Poznan. ecclesie Poznan. mansit obligatus et debitus,
quodque Rmus dnus Epus Isdbienski fabricam ecclesie integram per nos capi-
tulariter laudatam et per ipsum olim Rmum dnum Epum Volsky approbatam
et solvi debitam pro eodem dno Epo Volsky LX marcas pecuniarum dedit et
solvit. Quasquidem CCC marcas pro calice aureo legatas ac LX marcas pecu-
niarum nomine fabrice ecclesie per olim prefatum dnum Epum Volski, ut pre-
missum est, debitas et per ipsum olim dnum Epum Isdbienski ecclesie solutas
prefati dni Rusieczczy debent sibi defalcare de anno gratie, quem ipse Rmus
dnus Epus Isdbienski prefato olim dno Epo Volski tenetur mansitque debitus.
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In cuius rei testimonium.. sigillum nostrum est presentibus impressum. Actum
it dailll;n&P?lzbnil?iZ:E: Argentum- vero supradescriptum in istis clf':nodiis et po;-
tionibus fuit: Scutelle magne 4, scutelle mediocres 2, _parapsedes al’las prze.?taffv %y
2, tallaria XI, lebes alias nalyewka 1, pelvis I ponderabant olim a principio
marcas argenti LXXXIII per flor. 8, faciunt flor. 668. 8